平成 27 年８月７日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 秀 英 予 備 校

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長  渡 辺 武

（登録銘柄  コード番号 ４６７８）
問い合せ先 人事総務部長  中 川 浩

Ｔ Ｅ Ｌ        054（252）1792

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 27 年８月７日開催の取締役会において、株主優待制度の導入を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、長期にわ

たり株式を保有して頂ける株主様の増加をはかること、また多くの皆様に当社事業へのご理解を

深めて頂くことを目的としております。

２.株主優待制度の内容

 (１)対象となる株主様

   毎年９月末日および３月末日現在の株主名簿に記載された１単元(100 株)以上の株式を保有され

ている株主様を対象といたします。

(２)株主優待の内容

保有株式数 基準日 優待内容

100株以上 ９月末日 図書カード　500円分

100株以上 ３月末日 図書カード　500円分

(３)贈呈時期

 毎年 12 月上旬にお送りする株主通信「中間報告書」及び６月下旬にお送りする株主通信「報告

書」と共に発送を予定しております。

３.株主優待制度の開始時期

平成 27 年９月末日現在の株主名簿に記載された、１単元(100 株)以上を保有されている株主

様を対象として開始いたします。

以  上